

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov medzi
(ďalej aj ako „zmluva“)

Zmluvné strany

Kupujúci:	Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach
Sídlo:	Nemocničná 2, 972 01 Bojnice
Štatutárny orgán:	Ing. Vladimír Vido, riaditeľ nemocnice
Zriadená v zriaďovateľskej pôsobnosti Trenčianskeho samosprávneho kraja („TSK“), Zriaďovateľská listina č. TSK, ZL T/2003/01314-3 z 2.1.2004.	
IČO:	17335795
DIČ:	2021163276
IČ pre DPH:	SK2021163276
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK32 8180 0000 0070 0051 0360

(ďalej aj ako „kupujúci“)

a

Predávajúci:	Došpa stav s.r.o.
Sídlo:	Pionierska 387/6
Štatutárny zástupca:	Dominik Špánik
IČO:	52 006 492
DIČ:	2120860170
IČ DPH:	SK2120860170
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s., Prievidza
IBAN:	SK80 0900 0000 0051 5082 5633

(ďalej aj ako „predávajúci“)

(„kupujúci“ a „predávajúci“ každý samostatne ako „zmluvná strana“ a spoločne ako „zmluvné strany“)

Čl. I.

Úvodné ustanovenia

- 1.1 Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy: „**Modernizácia materiálno-technického vybavenia priestorov pre prípravu stravy pre pacientov detského oddelenia**“ použil postup verejného obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní.
- 1.2 Kupujúci za nižšie uvedených podmienok uzatvára s predávajúcim ako úspešným uchádzačom v rámci uskutočneného verejného obstarávania podľa ods. 1.1 tohto článku zmluvy túto kúpnu zmluvu za nižšie uvedených zmluvných podmienok.

Čl. II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu hnutel'né veci uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy a previesť na neho vlastnícke právo k týmto veciam (ďalej aj ako „tovar“ alebo „predmet zmluvy“).
- 2.2 Za podmienok vymedzených touto zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodať ďalej špecifikovaný tovar a kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu. Dodaný tovar musí byť nový, nepoužitý v originálnom vyhotovení s príslušnými dokumentami a musí spĺňať zákonné požiadavky o certifikácii výrobkov.
- 2.3 Špecifikácia a jednotkové ceny k predmetu zmluvy sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 2.4 Predávajúci sa zároveň zaväzuje uskutočniť všetku potrebnú kompletizáciu tovaru, odskúšanie funkčných prvkov a zaškolenie osôb určených kupujúcim k používaniu tovaru.

Čl. III.

Vyhlásenie predávajúceho

- 3.1 Predávajúci vyhlasuje, že má potrebné vedomosti, aby mohol vykonať všetky nasledujúce vyhlásenia, a berie na vedomie, že pravdivosť a úplnosť každého z týchto vyhlásení je rozhodujúcou skutočnosťou pre kupujúceho pri uzatváraní tejto zmluvy.
- 3.2 Predávajúci vyhlasuje a zaručuje kupujúcemu, že:
 - a) je výlučným vlastníkom tovaru bez obmedzenia iným zmluvným vzťahom alebo dohodou s tret'ou osobou, či už písomnou alebo ústnou, ktorá by mohla akýmkoľvek spôsobom ovplyvniť vlastnícke právo, budúcu držbu a užívanie alebo budúcu dispozíciu s nimi, a že neprebiehajú a ani nemá vedomosť o tom, že by mohli prebiehať akékoľvek súdne alebo iné konania, ktoré by mohli mať takéto alebo obdobné následky;
 - b) tovar nie je zat'azený žiadnymi právami tretích osôb, najmä záložným právom, nájomným vzťahom, predkupným právom alebo inými zabezpečovacími záväzkami;
 - c) tovar neporušuje práva duševného vlastníctva tretích osôb;
 - d) kupujúceho oboznámil so všetkými právnymi vzťahmi týkajúcimi sa tovaru, že všetky tieto vzťahy sú pravdivo, úplne a presne opísané v tejto zmluve a že neexistujú žiadne iné právne vzťahy k tovaru, ktoré by neboli opísané v tejto zmluve;
 - e) následne po podpísaní tejto zmluvy sa zdrží akéhokoľvek konania, ktoré by prekážalo alebo bránilo prevodu tovaru na kupujúceho a zaväzuje sa konať tak, aby mohol splniť svoje povinnosti podľa tejto zmluvy;
 - f) mu nie sú známe žiadne také vady tovaru, na ktoré by mal kupujúceho osobitne upozorniť.
- 3.3 Predávajúci berie na vedomie, že vyhlásenia uvedené v odseku 3.2 tohto článku sú pre kupujúceho podstatnou skutočnosťou na uzatvorenie tejto zmluvy a v prípade, že sa ukáže nepravdivosť vyššie uvedených vyhlásení, bude to pre kupujúceho dôvodom na uplatnenie náhrady škody.

Čl. IV.

Podmienky dodania tovaru

- 4.1 Miestom dodania tovaru podľa tejto zmluvy je: Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v Bojniciach, Nemocničná 2, 972 01 Bojnica, detské oddelenie.
- 4.2 Predávajúci je povinný dodať tovar do miesta dodania v lehote **najneskôr do sedem (7) kalendárnych dní odo dňa zaslania objednávky zo strany kupujúceho.**
- 4.3 Predávajúci je povinný minimálne tri (3) dni vopred kupujúcemu písomne oznámiť presný termín dodania tovaru s uvedením dátumu a hodiny dodania. Termín odsúhlasený kupujúcim je pre zmluvné strany záväzný.
- 4.4 Predávajúci je povinný vykonať kompletizáciu tovaru v mieste dodania za účelom jeho sfunkčnenia a zaškoliť osoby určené kupujúcim k používaniu tovaru.
- 4.5 Kupujúci potvrdí prevzatie tovaru od predávajúceho na dodacom liste resp. kupujúci potvrdí prevzatie tovaru po jeho kompletizácii v mieste dodania a po zaškolení ním určených osôb k používaniu tovaru v písomnom preberacom protokole.

- 4.6 Sú časťou protokolárneho odovzdania predmetu zmluvy podľa predchádzajúceho bodu bude odovzdanie sprievodnej a technickej dokumentácie, ktorá sa k nemu vzťahuje, a ktorá je potrebná na jeho užívanie a na výkon vlastníckeho práva, v rozsahu zodpovedajúcom charakteru vybavenia a bezpečnostno-technickým požiadavkám - minimálne však:
- 4.6.1 preberací protokol predmetu zmluvy s uvedením presného názvu a výrobcu tovarov predmetu zmluvy,
 - 4.6.2 v protokole budú rozpísané položky, z ktorých dodávka predmetu zmluvy pozostáva,
 - 4.6.3 záručný list - potvrdenia záruky na jednotlivé funkčné celky predmetu zmluvy a ich komponenty
 - 4.6.4 protokol o odbornom zaškolení podľa bodu 4.5.,
 - 4.6.5 kompletná dokumentácia / návod na obsluhu a používanie tovaru v slovenskom jazyku,
 - 4.6.6 EC Declaracion conformity - ES vyhlásenie o zhode, vrátane certifikátov
 - 4.6.7 Iné relevantne doklady.
- 4.7 Predmet zmluvy bude dodaný jeho prevzatím poverenou osobou Hildegard Pediačová- vedúcou sestrou Detského oddelenia, kupujúceho v mieste dodania. Oprávnená osoba kupujúceho ho prevezme po vykonaní technickej kontroly, t.j. či dodaný predmet plnenia zodpovedá špecifikácii v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Oprávnená osoba kupujúceho prezrie jednotlivé časti predmetu zmluvy a s odbornou starostlivosťou preverí ich celkový stav vrátane príslušenstva, výbavy, overí presnú identifikáciu podľa príslušných dokladov. V prípade zjavných odstrániteľných väd bude kupujúci požadovať ich okamžité odstránenie.
- 4.8 Pokiaľ predmet zmluvy nebude spĺňať podmienky a technické parametre požadované kupujúcim v procese obstarávania, kupujúci je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť a má nárok na náhradu škody, ktorá mu v dôsledku toho vznikla; škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpnu cenou podľa článku VII. bod 7.1 tejto zmluvy a kúpnu cenou, za ktorú kupujúci obstaral predmet zmluvy u iného dodávateľa z dôvodu nesplnenia podmienok predávajúci tým týkajúci sa technických parametrov predmetu zmluvy.
- 4.9 Nebezpečenstvo vzniku škody na tovare a vlastnícke právo prechádza na kupujúceho momentom skutočného prevzatia tovaru kupujúcim od predávajúceho, nie však skôr, ako podpisom dodacieho listu resp. preberacieho protokolu.
- 4.10 Predávajúci je povinný tovar zabaliť spôsobom potrebným na uchovanie a ochranu tovaru, najmä počas jeho prepravy do miesta plnenia.

Čl. V. Záruka

- 5.1 Kupujúci je povinný vykonať prehliadku dodaného tovaru s bežnou starostlivosťou najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa prevzatia tovaru.
- 5.2 Na základe dohody zmluvných strán sa na dodaný tovar vzťahuje záruka so záručnou dobou 24 mesiacov odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim.
- 5.3 Predávajúci preberá záruku, že počas záručnej doby:
- a) tovar bude presne v súlade so všetkými špecifikáciami podľa tejto zmluvy,
 - b) tovar bude nový, funkčný a bez závadných v spracovaní a materiáli,
 - c) kupujúci získa vlastnícke právo k tovaru, neobmedzené žiadnymi záložnými právami, bremenami a skutočnými alebo uplatnenými porušeniami patentov, autorských práv alebo ochranných známok,
 - d) tovar bude obchodovateľný, bezpečný a vhodný na kupujúci tým zamýšľané účely.
- 5.4 V prípade výskytu väd na dodanom tovare počas záručnej doby má kupujúci práva vyplývajúce z Obchodného zákonníka, ktoré môžu byť vykonané počas celej záručnej doby. V prípade nároku na odstránenie väd tovaru je predávajúci povinný vady na vlastný účet odstrániť v primeranej lehote, najneskôr však do 15 dní od doručenia písomnej reklamácie, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. Nárok na odstúpenie od tejto zmluvy je možné uplatniť aj len čiastočne čo do vadnej časti dodávky tovaru. V prípade, že bude predávajúci v omeškaní s odstraňovaním väd tovaru opravou po dobu dlhšiu ako 15 dní, má kupujúci právo opraviť alebo zabezpečiť opravu vady dodaného tovaru na náklady predávajúceho.

- 5.5 V prípade, že kupujúci z dôvodu omeškania predávajúceho, opraví alebo zabezpečí opravu vady dodaného tovaru tretou osobou, záručná doba podľa ods. 5.2 tohto článku zmluvy ostáva zachovaná v celom rozsahu.
- 5.6 Zodpovednosť predávajúceho za vady nie je dotknutá tým, že kupujúci neoznámil predávajúcemu vady tovaru bez zbytočného odkladu potom, čo ich zistil, pri vynaložení odbornej starostlivosti pri prehliadke alebo kedykoľvek neskôr. Kupujúci teda môže reklamovať vady tovaru bez obmedzenia času počas celej záručnej doby. Prípadné reklamácie je kupujúci povinný uplatniť u predávajúceho písomne najneskôr do 15 pracovných dní odo dňa, keď vadu skutočne zistil, najneskôr však počas trvania záručnej doby. Uplatnenie väd tovaru a nárokov zo zodpovednosti za vady tovaru musí kupujúci uskutočniť písomne, inak sa naň neprihliada. Uplatnenie vady tovaru musí obsahovať stručný opis vady alebo toho, ako sa vada prejavuje.

Čl. VI. Sankcie

- 6.1 Kupujúci si môže voči predávajúcemu uplatniť zmluvnú pokutu:
- a) vo výške 0,1% z celkovej zmluvnej ceny bez DPH za dodanie predmetu zmluvy uvedenom v bode 7.1. tejto zmluvy za každý aj začatý deň omeškania s odovzdaním predmetu zmluvy podľa článku IV. tejto zmluvy až do jeho prevzatia kupujúcim, okrem prvého dňa omeškania. Prvý deň je nasledujúci po dni, kedy sa malo plnenie odovzdať; Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody. Pokiaľ predmet zmluvy nebude dodaný ani v dodatočnej lehote určenej kupujúcim, kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy a má nárok na náhradu škody, ktorá mu nedodaním predmetu zmluvy vznikla; škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpou cenou (bez DPH) podľa bodu 7.1 tejto zmluvy a kúpou cenou (bez DPH), za ktorú kupujúci obstaral predmet zmluvy u iného dodávateľa z dôvodu omeškania predávajúceho.
 - b) ak predávajúci odstúpi od zmluvy bez zavinenia kupujúceho, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 30 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy. V takomto prípade, ak vznikne kupujúcemu škoda, predávajúci je povinný túto škodu zaplatiť;
 - c) ak predávajúci nezabezpečí úkony záručného servisu v súlade s čl. V. tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,- € bez DPH za každú nezrealizovanú nahlásenú reklamáciu,
 - d) predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, že kupujúci preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo predávajúcemu plniť podmienky uvedené v tejto zmluve.
- 6.2 V prípade, že kupujúci po tom, čo bude v omeškaní s platením kúpnej ceny, túto nezaplatí, ani na základe písomnej výzvy predávajúceho, predávajúci bude oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

Čl. VII. Kúpna cena a platobné podmienky

- 7.1 Na základe dohody zmluvných strán bola kúpna cena za celý predmet zmluvy stanovená na sumu vo výške:

Kúpna cena celkom bez DPH:	7.970,60 EUR
Výška DPH:	1.594,12 EUR
Kúpna cena celkom vrátane DPH:	9.564,72 EUR

(slovom deväťtisícpäťstošesťdesiatštyri eur a sedemdesiatdva centov)

- 7.2 Takto stanovená kúpna cena platí počas celej doby trvania tejto zmluvy a môže byť zmenená len dohodou zmluvných strán.
- 7.3 V kúpnej cene podľa odseku 7.1 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady a výdavky predávajúceho, ktoré súvisia s dodaním, montážou tovaru a zaškolením obsluhy podľa tejto zmluvy.

- 7.4 Kúpna cena podľa ods. 7.1 tohto článku zmluvy je splatná po riadnej dodávke tovaru podľa článku 4. tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim.
- 7.5 Faktúra bude obsahovať všetky náležitosti v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov a ktorej prílohou bude dodací list resp. preberací protokol potvrdený kupujúcim. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru najskôr po dodaní a montáži tovaru kupujúcemu.
- 7.6 V prípade námietok kupujúceho voči správnosti vystavenej faktúry je kupujúci túto faktúru do 5 pracovných dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu oprávnený vrátiť predávajúcemu. V prípade oprávnených námietok sa má za to, že faktúra nebola kupujúcemu doručená.
- 7.7 V prípade reklamácie väd dodávky tovaru až do vyriešenia reklamácie pre zmluvné strany záväzným spôsobom (právoplatné ukončenie reklamačného konania) kupujúci nie je v omeškaní s úhradou kúpnej ceny za reklamovanú dodávku tovaru alebo akúkoľvek jej časť.
- 7.8 Kupujúci je oprávnený zadržať časť kúpnej ceny vo výške zodpovedajúcej dani z pridanej hodnoty vyúčtovanej faktúrou v prípade, ak u predávajúceho nastanú dôvody pre zrušenie registrácie pre daň z pridanej hodnoty a/alebo Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky zverejní predávajúceho v zozname osôb, u ktorých nastali dôvody pre zrušenie registrácie pre daň z pridanej hodnoty vedenom na portáli Finančnej správy Slovenskej republiky, a to až do času, keď predávajúci ci hodnoverným spôsobom preukáže kupujúcemu, že u neho tieto dôvody pominuli.
- 7.9 Predávajúci sa zaväzuje vysporiadať svoj záväzok na daň z pridanej hodnoty z vystavenej faktúry voči správcovi dane v zákonom stanovenej lehote. V prípade nesplnenia tejto povinnosti voči správcovi dane a následného núteného ručenia kupujúceho za túto daň, sa predávajúci zaväzuje nahradiť kupujúcemu takto vzniknutú škodu v plnej výške uhradenej dane z pridanej hodnoty. Náhrada škody je splatná v lehote do desiatich pracovných dní od doručenia jej vyúčtovania predávajúcemu.

Čl. VIII.

Doručovanie

- 8.1 Všetky listiny, objednávky, dokumenty, požiadavky a oznámenia vrátane tých, ktoré vyvolávajú právne účinky (ďalej len „oznámenia“) budú medzi zmluvnými stranami zabezpečované listami doručeními výhradne poštou, osobne, alebo e-mailom. Ak bolo oznámenie zasielané poštou, za doručenie sa považuje deň oň v ktorom ho adresát prevzal alebo odmietol prevziať, alebo na tretí deň odo dňa podania zásielky na pošte, ak sa uložená zásielka zaslaná na adresu podľa ods. 8.2 vrátila späť odosielateľovi. Ak bolo oznámenie zasielané e-mailom alebo oznamované osobne v pracovný deň v čase od 8.00 hod do 15.00 hod., považuje sa za doručenie v momente prenosu resp. oznámenia, inak v nasledujúci pracovný deň.
- a) Pre **kupujúceho** budú všetky oznámenia doručované alebo oznamované na nižšie uvedené údaje:
adresa: Nemocničná 2, 972 01 Bojnice
kontaktná osoba: Hildegard Pediacová- vedúca sestra Detské oddelenie.
tel: 046/5112 204
e-mail: detskekoj@hospital-bojnice.sk
- b) Pre **predávajúceho** budú všetky oznámenia doručované alebo oznamované na nižšie uvedené údaje:
adresa:
kontaktné osoby:
tel:
e-mail:
alebo na akúkoľvek inú adresu, faxové, telefónne alebo mobilné telefónne číslo alebo e-mailovú adresu, ktoré budú druhej zmluvnej strane vopred písomne oznámené.
- 8.2 Zmluvné strany sa zároveň zaväzujú oznamovať si navzájom akékoľvek zmeny údajov, ktoré sa ich týkajú a sú potrebné na prípadné uplatnenie oznámenia, najmä všetky zmeny týkajúce sa uzavretej zmluvy, zmenu, či zánik ich právnej subjektivity, adresu ich sídla, bydliska alebo miesta podnikania, bankového spojenia, vstup do konkurzného konania, reštrukturalizácie alebo likvidácie ktorejkoľvek zmluvnej strany. Ak niektorá zmluvná strana nesplní túto povinnosť, nebude oprávnená namietat, že neobdržala akékoľvek oznámenie, a zároveň zodpovedá za akúkoľvek takto spôsobenú škodu.

Čl. IX.

Závěrečné ustanovenia

- 9.1 Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ustanoveniami Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov a ich súvisiacimi predpismi.
- 9.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Kupujúceho.
- 9.3 Táto zmluva sa môže meniť alebo zrušiť iba dohodou zmluvných strán v písomnej forme.
- 9.4 Ak by sa dôvod neplatnosti vzťahoval len na časť tejto zmluvy, bude neplatnou len táto časť.
- 9.5 Táto zmluva tvorí úplnú dohodu medzi zmluvnými stranami. Podpisom tejto zmluvy zanikajú všetky predchádzajúce písomné a ústne dohody súvisiace s predmetom tejto zmluvy a žiadna zo zmluvných strán sa nemôže dovolávať zvláštnych, v tejto zmluve neuvedených ústnych dojednaní a dohôd.
- 9.6 Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci nie je oprávnený postúpiť žiadnu pohľadávku vyplývajúcu z tejto zmluvy prípadne aj časť takejto pohľadávky na tretiu osobu bez súhlasu kupujúceho. Postúpenie pohľadávky bez súhlasu kupujúceho je neplatným právnym úkonom.
- 9.7 Subdodávky
- Predávajúci môže zabezpečiť časť plnenia predmetu zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov.
 - Predávajúci garantuje spôsobilosť subdodávateľov pre plnenie predmetu zmluvy.
 - Predávajúci zodpovedá za celé a riadne plnenie zmluvy počas celého trvania zmluvného vzťahu s kupujúcim a to bez ohľadu na to, či predávajúci použil subdodávky alebo nie, v akom rozsahu a za akých podmienok. Kupujúci nenesie akúkoľvek zodpovednosť voči subdodávateľom predávajúceho.
 - Predávajúci je povinný oznámiť kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, do piatich pracovných dní odo dňa, kedy táto skutočnosť nastala.
 - Predávajúci má právo na zmenu subdodávateľa, alebo na doplnenie nového subdodávateľa vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto zmluva týka.
 - Predávajúci je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom, alebo v deň nástupu subdodávateľa (podľa toho, ktorá skutočnosť nastane neskôr), predložiť aktualizovaný zoznam subdodávateľov, ktorý musí obsahovať minimálne identifikáciu subdodávateľa, predmet subdodávky, predpokladaný podiel zákazky zadávaný subdodávateľovi a osobu oprávnenú konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia).
 - Porušenie povinností predávajúceho uvedených v tomto bode zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností.
- 9.8 Neoddeliteľnú súčasťou zmluvy tvorí Príloha č. 1, ktorá obsahuje Cenu predmetu zmluvy a Špecifikáciu predmetu zákazky a Príloha č. 2, ktorá obsahuje zoznam Subdodávateľov.
- 9.9 Táto zmluva bola vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho dva pre kupujúceho a dva pre predávajúceho.
- 9.10 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná vôľnosť nie je ničím obmedzená, že zmluvu neuzavreli ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si obsah zmluvy dôkladne prečítali a že tento im je jasný, zrozumiteľný a vyjadrujú si ich slobodnú, vážnu a spoločnú vôľu, a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

V Bojniciach, dňa: 11. 2. 2021

Za:

Kupujúci
Ing. Vladimír Vido, riaditeľ
NsP Prievidza so sídlom v Bojniciach

V Prievidzi, dňa: 5. 2. 2021

Za:

P
Dominik Špánik, konateľ
Došpastav, s.r.o.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Cena predmetu zmluvy a špecifikácia predmetu zákazky

Príloha č. 2 - Subdodávateľia

Príloha č.1

Kuchynská linka Pediatría							
Názov	Poznámky	Cena bez DPH za ks	MNOŽSTVO/mm		množstvo vbm	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
			š/E	v/P			
		/€/				/€/	/€/
Skrinka horná výška 700 mm							
Skrinka č. 21 horná 1 DV	hĺbka 547	69,00 €	1			69,00 €	82,80 €
Skrinka č. 21 horná 1 DV		69,00 €	3	2		345,01 €	414,01 €
Skrinka č. 91 horná 2 DV		100,33 €	1			100,33 €	120,39 €
Skrinka č. 95 horná 2 DV rohová		140,47 €	1			140,47 €	168,56 €
Skrinky spodné výška 700 mm							
Skrinka č. 2 spodná 1 DV rohová		103,76 €		1		103,76 €	124,51 €
Skrinka č. 13 spodná 1 DV		76,29 €	1			76,29 €	91,54 €
Skrinka č. 90 spodná 2 DV		112,84 €	1			112,84 €	135,41 €
Skrinky spodné - zásuvkové výška 700 mm - s guľičkový plnový súv s tlmením							
Skrinka č. 15 sp.2 zás.+1 zás.vn., SDREV: ZÁSUVKOV. s tlm.		206,53 €	1			206,53 €	247,83 €
Skrinka č. 15 sp. 2zás., Alu sivá, S DREV: ZÁSUVKOV. s tlm.		88,15 €	2			176,29 €	211,55 €
Zasteny							
Zástena k pracovnej doske hr.15 mm/		45,21 €	2114		2,11 bm	95,57 €	114,68 €
Zástena k pracovnej doske hr.15 mm/		45,21 €	2400		2,40 bm	108,50 €	130,20 €
Zástena k pracovnej doske hr.15 mm/		45,21 €	1300		1,30 bm	58,77 €	70,52 €
Pracovné dosky							
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 650 mm		35,82 €	2359		2,36 bm	84,50 €	101,39 €
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 650 mm		35,82 €	1509		1,51 bm	54,05 €	64,86 €
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 600 mm		35,82 €	1632		1,63 bm	58,46 €	70,15 €
Spoj pracovnej dosky zámkovým spojom		22,56 €	1			22,56 €	27,07 €
Hran.páska k prac.doske s tav.lepidlom (1 bm)		3,09 €	1			3,09 €	3,70 €
Tesniace lišty k pracovným doskám							
Tesniaca lišta + koncovky (ALU farba)/bm	TL/1bm	9,95 €	8000		8,00 bm	79,62 €	95,54 €
Ukončovacia krytka na tesniacu lištu PRAVÁ	UK pravá /ks	- €	3			- €	- €
Ukončovacia krytka na tesniacu lištu ĽAVÁ	UK ľavá/ks	- €	3			- €	- €
Kútvní torný k tesniacej lište 90°	KV 90°/ks	- €	3			- €	- €
DIELEC - laminátový hr. 18 mm							

Dielec 18 mm (m2)		33,23€	855	600	0,51 m2	17,05 €	20,45 €
Dielec 18 mm (m2)		33,23€	855	600	0,51 m2	17,05 €	20,46 €
Dielec 18 mm (m2)		33,23 €	855	600	0,51 m2	17,05 €	20,46€
Dielec 18 mm (m2)		33,23€	855	600	0,51 m2	17,05€	20,46 €
Dielec 18 mm (m2)		33,23€	373	700	0,26 m2	8,68 €	10,41 €
Dielec 18 mm (m2)		33,23 €	373	700	0,26m2	8,68€	10,41 €
Dielec 18 mm (m2)		33,23 €	373	700	0,26 m2	8,68€	10,41 €
Dielec 18 mm (m2)		33,23 €	373	700	0,26 m2	8,68 €	10,41 €
Dvere na umývačku riadu šírka 600mm		41,70€	2			83,40 €	100,08 €
Sokle							
Vetracia mriežka alu 400 mm		40,95 €	2			81,90 €	98,28€
Sokel + klzák 2 ks na 1 bm		16,26 €	1600		1,60 bm	26,01 €	31,21 €
Sokel + klzák 2 ks na 1 bm		16,25 €	1900		1,90 bm	30,88 €	37,06€
Sokel + klzák 2 ks na 1 bm		16,25 €	1600		1,60 bm	26,01 €	31,21€
Profilové/integrované úchytky							
Profil SKYLINE + /LED 1 bm		13,65 €	6000		6,00 bm	81,90 €	98,28 €
RAMARA 446 mm imitácia nerezu		6,55 €	2			13,11€	15,73 €
RAMARA 496 mm imitácia nerezu		8,38 €	2			16,76 €	20,11 €
RAMARA 596 mm imitácia nerezu		9,84 €	2			19,69€	23,62 €
RAMARA 796 mm imitácia nerezu		12,81 €	4			51,23 €	61,48 €
Vybavenie a doplnky							
Príborová výplň 600, Alu sivá		- €	1			- €	- €
Rozvodka AMP6, 6 vstupov		3,00€	1			3,00€	3,60€
Kábel k LED osvetleniu KS /2 m/		2,03€	1			2,03€	2,44€
Trafo 50 W /pozor - maximálne na 5 m led pásika/		39,00 €	1			39,00 €	46,80 €
Osvetlenie hornej zásuvky - set /Trafo, svetlo, snímač/		- €	1			- €	- €
Stmievač		47,00 €	1			47,00 €	56,40 €
Doplnkové služby							
MONTÁŽ KUCHYNE /BM/		296,21 €	1			296,21 €	355,45 €
Doprava		- €	1			- €	- €
Vstavaný digestor	Kluge Kov 5012 IX s 2 ks uhlíkový filter	110,00€	1			110,00 €	132,00€
Sklokeramická varná platňa	Mora VDST 633 C	126,75 €	1			126,75 €	152,10€
Umývačka riadu	Mora IM633	224,25 €	1			224,25 €	269,10€
Vstavaná chladnička pod pracovnú dosku	Gorenje REIU6092AW	284,25 €	1			284,25 €	341,10€
Celonerezový drez		578,33 €	1			578,33€	694,00 €
Cena Celkom						4 140,19 €	4968,22 €

Kuchynská linka Nemocnica							
Názov	Poznámky	Cena bez DPH za ks	MNOŽSTVO/mm		Množstvo	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
			š/L	v/P			
Skrinka spodná výška 700 mm							
Skrinka č. 1 spodná 2 DV rohová		152,57 €	1			152,57 €	183,08 €
Skrinka č. 14 spodná 1 DV		84,84 €	1	1		169,69 €	203,62 €
Skrinka č. 14 spodná 1 DV		101,81 €	1			101,81 €	122,17 €
Skrinky spodné - zásuvkové výška 700 mm - s guľičkový plnový súv s tlmením							
Skrinka č. 14 sp.1+2zás. S DREV: ZÁSUVKOV. s tlm.		191,62 €	1			191,62 €	229,94 €
Skrinka č. 15 sp.1+2zás., S DREV: ZÁSUVKOV. s tlm.		212,74 €	2			425,48 €	510,58 €
Pracovné dosky							
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 650 mm		36,78 €	2 800		2,80 bm	102,99 €	123,59 €
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 650 mm		36,78 €	3 150		3,15 bm	115,86 €	139,03 €
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 600 mm		36,78 €	600		0,60 bm	22,07 €	26,48 €
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 600 mm		36,78 €	600		0,60 bm	22,07 €	26,48 €
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 850 mm EGGER STANDART, CLASIC, CREATIV		36,78 €	850		0,85 bm	31,26 €	37,52 €
Pracovná doska matná hr. 38 mm, š. 850 mm EGGER STANDART, CLASIC, CREATIV		36,78 €	850		0,85 bm	31,26 €	37,52 €
Spoj pracovnej dosky zámkovým spojom		23,17 €	1			23,17 €	27,80 €
Hran.páska k prac.doske s tav.lepidlom (1 bm)		3,45 €	1			3,45 €	4,13 €
Tesniace lišty k pracovným doskám							
Tesniaca lišta + koncovky (ALU farba)/bm	TL/1bm	10,22 €	6 000		6,00 bm	61,33 €	73,59 €
Ukončovacia krytka na tesniacu lištu PRAVÁ	UK pravá /ks	- €	3			- €	- €
Ukončovacia krytka na tesniacu lištu ĽAVÁ	UK ľavá/ks	- €	3			- €	- €
Kútvnúťorný k tesniacej lište 90°	KV 90°/ks	- €	3			- €	- €
DIELEC - laminátový hr. 18 mm							
Dielec 18 mm (m2)		34,14 €	100	700	0,07 m2	2,39 €	2,87 €
Dielec 18 mm (m2) - II CS /basic plus/		34,14 €	600	600	0,36 m2	12,29 €	14,75 €
Dielec 18 mm (m2) - II CS /basic plus/		34,14 €	600	600	0,36 m2	12,29 €	14,75 €

Dielec 18 mm (m2) - II CS /basic plus/		34,14 €	600	600	0,36 m2	12,29 €	14,75 €
Dielec 18 mm (m2) - II CS /basic plus/		34,14 €	600	600	0,36 m2	12,29 €	14,75 €
Dielec Perfect Sense hr. 18 mm							
Dielec 18 mm matná (m2)		128,48 €	50	755	0,04m2	4,85 €	5,82 €
Dielec 18 mm matná (m2)		128,48 €	90	700	0,06 m2	8,09 €	9,71 €
Dvere na umývačku riadu šírka 600mm		41,70 €	1			41,70 €	50,04 €
Sokle							
Soklová lišta z PVC		0,99 €	6 000		6,00 bm	5,96 €	7,15 €
Sokel + klzák 2 ks na 1 bm		16,69€	2 600		2,60 bm	43,40 €	52,08 €
Sokel + klzák 2 ks na 1 bm		16,69 €	500		0,50 bm	8,35 €	10,01 €
Sokel + klzák 2 ks na 1 bm		16,69 €	2 700		2,70 bm	45,06 €	54,08 €
Profilové/integrované úchytky							
RAMARA 296 mm imitácia nerez		4,70€	1			4,70 €	5,63 €
RAMARA 596 mm imitácia nerez		10,11 €	7			70,76 €	84,91 €
RAMARA 796 mm imitácia nerez		13,15 €	4			52,61 €	63,13 €
Vybavenie a doplnky							
Príborová výplň 600, Alu sivá		- €	1			- €	- €
Rozvodka AMP6, 6 vstupov		3,06 €	1			3,06 €	3,67 €
Kábel k LED osvetleniu KS /2 m/		1,78€	1			1,78 €	2,14 €
Trafo 50 W /pozor - maximálne na 5 m led pásika/		40,05 €	1			40,05 €	48,06 €
Osvetlenie hornej zásuvky - set /Trafo, svetlo, snímac'/		- €	1			- €	- €
Noha stola		32,04 €	24			768,96 €	922,75 €
Doplňkové služby							
MONTÁŽ KUCHYNE /BM/		266,35 €	1			266,35 €	319,62€
Doprava		- €	1			- €	- €
Umývačka riadu	MoraIM633	224,25 €	1			224,25 €	269,10€
Stoličky	Jonathan/Monika (MASÍV) BIELA MORENA KOŽENÍKA Šeda	41,79 €	8			334,33 €	401,20 €
Detské Stoličky		33,33 €	12			400,00 €	480,00 €
Cena Celkom						3 830,41 €	4 596,49 €

Subdodávateľia

Subdodávateľ (názov, sídlo, IČO)	Predmet subdodávky	Predpokladaný podiel zákazky zadávaný subdodávateľovi	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
Sanas, a.s. Hollého 37, 083 01 Sabinov IČO: 36458562	Nábytok a doplnky	80%	Zdeno Špánik Matice Slovenskej 13 08301 Sabinov